

Delegatura " Altel "

Dnia: 7. XI. 81 r.

Renata BRYZGALSKA

Godz: 17⁵⁰-- 18¹⁵

KONCERT ŻYCZEŃ

=====

/ sygnał + zapowiedź /



W sobotni listopadowy wieczór witam wszystkich serdecznie razem z zespołem Eleni który swoją piosenką umili dzień imienin pani Elżbiecie Osęsek z Bydgoszczy szczególnie, że do piosenki są dołączone życzenia od kochającego męża Piotra. Szczęścia, radości, uśmiechu w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności.

Pani Elżbieta Walecka z Bydgoszczy też obchodzi imieniny.

Z tej okazji wiązanek róż wręczają siostry : Krysia i Hania i składają kochającej solenizantce gorące i najmiłsze powinszowania: zdrowia, szczęścia i radości.

Zwracam się do młodej pary państwa Ewy i Dariusza Szujków z Bydgoszczy. Wczoraj zawarliście państwo związek małżeński. Niech szczęście, które Was opromienia trwa wiecznie. Tego życzą państwu rodzice i babcia.

Szczęścia nigdy nie jest za wiele a więc po wielokroć szczęścia
z okazji urodzin i imienin pani Elżbiecie Sitkowskiej z Bydgoszczy
oraz pociechy z syna życzą koleżanki z pracy Benia i Jola.

"Szczęścia nigdy nie za wiele" - to także tytuł piosenki
przeznaczonej dla pani Elżbiety Lubińskiej z Łowina
z podwójnej okazji: urodzin i imienin z życzeniami szczęścia,
radości i spełnienia marzeń od: rodziców, Bogdana, Geni ze Zdzisiem,
Ani z Kaziem i dziećmi: Kasią, Brygida, Heniem i Andrzejem.

Kochanemu synowi i bratu panu Andrzejowi Stefańskiemu
z miejscowości Niechorz w 24-tą rocznicę urodzin najgorętsze
życzenia zdrowia, zadowolenia z pracy oraz zrealizowania wszystkich
planów składają panu: mamusia, Grażyna i Mariolka, babcia oraz
Basia z mężem i synkiem . Oto zapowiedziana piosenka.

19545

2*45"

Pora na pary małżeńskie, które przeżyły z sobą długie lata.

Halo państwo Helena i Stanisław Godkowie z Lachowa.

Z okazji 30 rocznicy ślubu Kochanym jubilatom moc i najgorętszych
życzeń doczekania w zrowiu i radości złotych godów przesyłają: trzy

córki, czterech synów, dwie synowe, zięć i sześcioro wnuków.

W 45-lecie pożycia małżeńskiego państwu Reginie i Janowi Wilczeskim z miejscowości Nowy Jasiniec. Składam serdeczne życzenia zdrowia, zadowolenia, oraz wszelkiem pomyślności w imieniu córki Cecylii z mężem i dziećmi, Elżbiety i syna Bernarda.

Złotej parze państwu Leokadii i Janowi Wełnińskim z Łaszewa - najdroższym rodzicom i dziadkom wszystkiego co najlepsze i najradośniejsze oraz doczekania następnych jubileuszy życzy córka Halina z mężem i dziećmi. Do tych seredznych słów dołączają się: wnuczka Dorota z Leszkiem oraz prawnuki Karolina i Piotruś.

Państwo Helena i Ignacy Zakrzewscy z Bydgoszczy świętują 35-lecie ślubu. Z tej okazji Kochanym rodzicom przede wszystkim zdrowia, dalszego szczęścia we dwoje oraz dni pełnych słońca życzą: córki z mężem, syn z żoną oraz wnuki. Sto lat!

Proszę o uwagę państwa Stefanię i Edmunda ^{Ruzmińskich} Kazmińskich z Bydgoszczy!

Kochanym wujostwu z racji ich jutrzejszego jubileuszu -50 -lecia zawarcia związku małżeńskiego - najserdeczniejsze i najlepsze

życzenia zdrowia, dni bez chmur oraz szczęścia na następne
półwiecze składam z upoważnienia Ali i Kazika z rodziną.

Kochajcie się tak jak przed laty.

9679 - S

4*45"

Pani Izabela Democzyńska z Bydgoszczy obchodzi 77-rocznicę
urodzin. Najdroższej mamie, babci i prabaci. Wszystkiego
najlepszego a przede wszystkim długich lat w zrowiu oraz pogody
ducha życzą: Terenia, Edzio, Darek i Ewa. Sto lat droga
solenizantko!

Pani Stefani Dziennej z Inowrocławia z racji 30-lecia
pracy zawodowej oraz przejścia na emeryturę najserdeczniejsze
życzenia pogodnego i radosnego odpoczynku w gronie najbliższych
oraz wielu lat składają : Ania, Leszek, mama i Krzysztof.

Panu Leonardowi Grubichowi z Runowa Krajeńskiego imienioną
wiązaną róż wręczają: żona, córka, synowie, synowe i pięciu
wnuków i przekazują kochanemu solenizantowi najczulsze życzenia
doczekania w zrowiu długich lat.

Pani Genowefa Skiba z Kotomierza - Kochana mama, tesciowa
i babcia obchodzi dziś ⁶⁰te urodziny. Pamięta o tej rocznicy
corka Stefka z mężem i dziećmi i składa pani życzenia najlepsze,
najserdeczniejsze i najgorętsze szczególnie zdrowia.

Spiewa zespół polonijny "Nova" .

6142 - S poz. II 3^o50

Halo panie Stanisław Mrugowski zam. w Świeciu!

Najdroższemu mężowi i ojcu z okazji urodzin wszystkiego co daje
szczęście i zadowolenie życzą: żona, Ela i Mirka z mężem.

Pani Marcie Sankiewicz z Serocka z okazji ukończenia
50-ciu lat moc gorących życzeń wielu lat w zdrowiu i szczęściu
oraz miłych niespodzianek losu przesyłają: Synowa Ryszarda, Syn
Kazimierz, wnuczek Aśka oraz Adela Grzonkowska.

Po raz drugi proszę o uwagę panią ^{dubicką} ~~Libińską~~

z Łowina. Tym razem siostra Halina składa pani najlepsze
powinszowania urodzinowo- imienionowe słowami: "Niech każdy
dzień niesie ci radość" .

Pani Elżbiecie Korzyńskiej z Cekcyna - drogiej koleżance
z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, powodzenia
i spełnienia marzeń składa Genia

1982j

2°20"

18-tą rocznicę urodzin obchodzą: pani Wiesława Leśniewicz
z Bydgoszczy oraz pani Ewa Brzezińska z Kuśowa.

A więc pani Wiesi spełnienia wszystkich marzeń życzą rodzice
oraz siostra Jola.

A pani Ewuni życzenia zawsze pogodnego nastroju przesyłają:
rodzice, siostry z rodzinami a także brat Andrzej.

Po raz drugi dziś powinszowanie dla pani Elżbiety Korzyńskiej
z Cekcyna. Z okazji 23- rocznicy urodzin i imienin wiele, wiele
szczęścia i wszystkiego najlepszego życzą kochający rodzice.

Zespół Santabarbara kończy nasze dziesięczone spotkanie.